sexta-feira, 9 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ESTADO DA BAHIA

 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
CGC: 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

ATOS ADMINISTRATIVOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/000139

 EXTRATO E EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 001 /2012.

.

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2012– Contratante: Câmara Municipal de Dutra – Bahia, neste ato
representada pelo Sr. Presidente o Sr. Virgilio Ribeiro dos Santos; Contratado: Machado & Cia Ltda. CNPJ nº
04.528.567/0001-96, neste ato representada pelo Sr. Ezelson Oliveira  Machado, CPF 488.750.745-34;  Objeto:
Aquisição de combustíveis e derivados para reabastecimento da frota da Câmara Municipal, para o exercício 2012;
Valor Estimado: R$ 57.400,00 (Cinquenta e sete mil e quatrocentos areais)  Data da Assinatura: 23/02/2012; Vigência
do contrato: 31/12/3012 .

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 007/2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência do Pregão Presencial
001/2011, firmou contrato com a Empresa: MACHADO & CIA LTDA. CNPJ nº 04.528.567/0001-96, para aquisição de
combustíveis e derivados para reabastecimento da frota da Câmara Municipal no período de Fevereiro a Dezembro de
2012, R$ 57.400,00 (Cinquenta e sete mil e quatrocentos areais)  Data da Assinatura: 23/02/2012; Vigência do
contrato: 31/12/3012 .

Presidente Dutra, 23 de Fevereiro de  2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos
Presidente da Câmara

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Câmara Municipal
para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 23 de Fevereiro de 2011.

1ª Secretária
Adezilva Pereira de Souza

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

FD16D28FCF1AA191374B09A5A4E748FB